
Id: WDVRE-HYCRB-DSGRV-DMTIX-MZKOB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/52/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat za wpis do Rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
prowadzonych na terenie Gminy Wyszków. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 04 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi do 
lat 3 (Dz. U. z 2011r., nr 45, poz. 235) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za wpis do Rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
prowadzonych na terenie Gminy Wyszków w wysokości 20% minimalnego wynagrodzenia 
ustalonego w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 października 2002r. 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2002r. nr 200, poz. 1679 z późniejszymi 
zmianami). 

2. Opłata za wpis do Rejestru żłobków i klubów dziecięcych może być wniesiona 
w kasie Urzędu Miejskiego lub przelewem na odpowiedni rachunek bankowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


